

RECEBEMOS DE GALVAN E GALVAN - LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/07/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.246,56 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.003.205  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**GALVAN E GALVAN - LTDA**  
RUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 260  
INDUSTRIAL - 85580-000  
Itapejara d'Oeste - PR Fone/Fax: 4635261706

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.205  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0721 8875 5700 0166 5500 1000 0032 0518 7151 8266

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240219584811 - 24/07/2024 11:06:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068711301

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.887.557/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

24/07/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

MUNICÍPIO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/07/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

PR

FONE / FAX

46988227283

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:04:27

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
752,73	131,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,41	1.246,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,75	1.246,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000201	CARRETEL BRISTOL HUSQVARNA 225-232-322-323-133-128R-226-327-HONDA 435 10X1,25 FL pRedBC=53,33%	84329000	0/20	5102	UN	2,0000	49,0000	98,00	0,00	45,73	5,49	0,00	12,00	0,00
000000197	CARRETEL BRISTOL FS 33-44-75-85-86-88-106-108-FR220 pRedBC=53,33%	84329000	0/20	5102	UN	1,0000	45,0000	45,00	0,00	21,00	2,52	0,00	12,00	0,00
000007096	MANILHA RETA ALLOY 78 PINO ROSCADO 6,5T 6:1 MRA78PR	73269090	2/00	5102	PC	4,0000	132,0000	528,00	0,00	528,00	102,96	0,00	19,50	0,00
000000200	CARRETEL BRISTOL HUSQVARNA 132-142-235-245 pRedBC=53,33%	84329000	0/20	5102	UN	2,0000	50,0000	100,00	0,00	46,67	5,60	0,00	12,00	0,00
000006193	LAMINA ROCADEIRA 2.5 35CM FURO 1" ACOTERRA 7980	82084000	0/60	5405	UN	2,0000	78,3800	156,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001123	CORRENTE OREGON 38 0.50 91P100R	82024000	0/60	5405	UN	28,0000	3,6000	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000008836	82527Parafuso Sextavado Metrico Classe 10.9 RP MA 16 2.00 X 150Enegrecido	73181500	0/00	5102	UN	1,0000	18,0000	18,00	0,00	18,00	3,51	0,00	19,50	0,00
000000200	CARRETEL BRISTOL HUSQVARNA 132-142-235-245 pRedBC=53,33%	84329000	0/20	5102	UN	4,0000	50,0000	200,00	0,00	93,33	11,20	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: BASE DE CALCULO REDUZIDA, CONFORME ITEM 22 DO ANEXO VI DO RICMS/PR  
PIX E O CNPJ: 21.887.557/0001-66  
OS: 2694  
PIX (BANCO DO BRASIL) - R\$1.246,56

RESERVADO AO FISCO